-16151 -16161-16151 -16161
SPUR  GEARS  -PRESSURE  ANGLE20°  MODULE  2.5-
平歯車
－圧力角20° モジュール2.5軸穴指定タイプ－
 CADデータフォルダ名：20_Gears
Eカタログ規格外品はこちら DP.137
締結部材 他
回転軸 片持ちピン メカロック 平行キー ベアリング

80 200 205 193.75 315.54 180.06
Order
注文例
型式 － 歯数 － B － 歯車
形状 － P
GEAB2.5
GEAKB2.5
－
－
15
30
－
－
25
25
－
－
B
A
－
－
8
10N
E 追加工はDP.1617をご参照ください。Alteration
追加工
PDFは21年6月時点の内容です。最新情報はWEB頁でご確認ください（仕様は『外形図・規格表』タブに掲載） PDFは21年6月時点の内容です。最新情報はWEB頁でご確認ください（仕様は『外形図・規格表』タブに掲載）
-16171 -16181-16171 -16181
SPUR  GEARS  -PRESSURE  ANGLE20°  MODULE  2.5-
平歯車
－圧力角20° モジュール2.5軸穴指定タイプ－
Alterations 止め輪溝寸法 側面長穴
Code SRG LFC・LTC
Spec.
段付穴の軸径に合った止め輪溝を加工します。
指定単位　3.5mm～  0.5mm単位
指定方法　SRG7
適用条件
E軸穴仕様DHL・DHRのみ適用
EZ寸法の止め輪溝規格を適用
規格条件
Eｎ≦10
Eｎ≦J-SRG-ｍ
側面に長穴を追加工します。(30°)
指定単位　LFC,LTC：1mm単位指定
M選択　M3,M4,M5,M6
指定方法　LFC20－M3
適用条件　EA形のみ適用
規格条件　EP＋C＋4≦LFC(LTC)≦G－C－4
￥/1Code 200 1,000
M C
M3 3.5
M4 4.5
M5 5.5
M6 6.5
Alterations 段付穴 両端段付穴 ボスカット
Code DHL・DHR WDH BS
Spec.
軸穴を段付穴に追加工します。
指定単位　Z：1mm単位指定 J：0.1mm単位指定
指定方法　DHL－Z20－J4.0
適用条件　E丸穴タイプのみ適用　XK形適用不可
規格条件
・DHL ・DHR
EA形 P＋2≦Z≦G－4,2≦J≦B－3　EA形 P＋2≦Z≦G－4,2≦J≦B－3
EB形 P＋2≦Z≦G－4,2≦J≦L－3　EB形 P＋2≦Z≦H－4,2≦J≦ℓ1
軸穴を両端段付穴に追加工します。
指定単位　Q,R,S,T：1mm単位指定　S,T≧3
指定方法　WDH－Q10－R10－S3－T3
適用条件　E丸穴タイプのみ適用　XK形適用不可
規格条件
・A形 ・B形
E P＋2≦Q,R≦G－4 E P＋2≦Q,R≦H－4
E S＋T≦B－3 E S＋T≦L－3 軸穴径Pは一般公差